



## Vasik ApS

Lindevej 8  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 34483760

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.06.2021

---

**Flemming Kühl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vasik ApS

Lindevej 8

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34483760

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Flemming Kühl, formand

Peter Andreasen

Henrik Leth Egsgaard

## Direktion

Peter Andreasen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive vagt- og sikkerhedstjeneste.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 975 t. kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

Efter årets resultatdisponering er selskabets egenkapital negativ med 775 t. kr. mod en negativ egenkapital på 1.750 t. kr. pr. 31.12.2019. Selskabets kapitalgrundlag udgør, når den ansvarlige egenkapital indregnes, 1.175 t. kr.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>50.948.371</b>	<b>34.747.676</b>
Personaleomkostninger	1	(48.819.019)	(33.864.604)
Af- og nedskrivninger	2	(666.268)	(690.121)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.463.084</b>	<b>192.951</b>
Andre finansielle indtægter		0	3.051
Andre finansielle omkostninger	3	(166.357)	(162.748)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.296.727</b>	<b>33.254</b>
Skat af årets resultat	4	(321.915)	(30.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>974.812</b>	<b>3.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		974.812	3.254
<b>Resultatdisponering</b>		<b>974.812</b>	<b>3.254</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		1.265.768	1.742.946
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>1.265.768</b>	<b>1.742.946</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		597.761	467.351
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>597.761</b>	<b>467.351</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.440	17.440
Deposita		106.338	74.265
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>123.778</b>	<b>91.705</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.987.307</b>	<b>2.302.002</b>
Hjælpe materialer		217.609	149.173
<b>Varebeholdninger</b>		<b>217.609</b>	<b>149.173</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.043.585	10.224.459
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	0	682.132
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		149.024	0
Andre tilgodehavender		121.057	114.947
Tilgodehavende skat		0	14.000
Periodeafgrænsningsposter		75.543	65.398
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.389.209</b>	<b>11.100.936</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.182.704</b>	<b>40.468</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.789.522</b>	<b>11.290.577</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.776.829</b>	<b>13.592.579</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		114.286	114.286
Overført overskud eller underskud		(889.229)	(1.864.041)
<b>Egenkapital</b>		<b>(774.943)</b>	<b>(1.749.755)</b>
Udskudt skat		137.000	208.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>137.000</b>	<b>208.000</b>
Ansvarlig lånekapital	9	1.950.000	1.950.000
Leasingforpligtelser		263.402	381.541
Anden gæld		429.653	147.959
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>2.643.055</b>	<b>2.479.500</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	93.139	158.113
Bankgæld		0	5.084.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		612.972	620.958
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.078	1.417.996
Skyldige sambeskatningsbidrag		378.915	92.000
Anden gæld		17.578.613	5.281.379
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.771.717</b>	<b>12.654.834</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.414.772</b>	<b>15.134.334</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.776.829</b>	<b>13.592.579</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Koncernforhold	14		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	114.286	(1.864.041)	(1.749.755)
Årets resultat	0	974.812	974.812
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>114.286</b>	<b>(889.229)</b>	<b>(774.943)</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	42.750.403	29.701.143
Pensioner	5.368.313	3.625.469
Andre omkostninger til social sikring	692.955	532.093
Andre personaleomkostninger	7.348	5.899
	<b>48.819.019</b>	<b>33.864.604</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	102	74

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	477.178	477.180
Afskrivninger på materielle aktiver	229.090	257.941
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(40.000)	(45.000)
	<b>666.268</b>	<b>690.121</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51.919	51.919
Renteomkostninger i øvrigt	72.517	107.686
Valutakursreguleringer	41.921	3.143
	<b>166.357</b>	<b>162.748</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	378.915	92.000
Ændring af udskudt skat	(71.000)	(62.000)
Regulering vedrørende tidligere år	14.000	0
	<b>321.915</b>	<b>30.000</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	4.749.112
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.749.112</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.006.166)
Årets afskrivninger	(477.178)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.483.344)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.265.768</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.198.814
Tilgange	359.500
Afgange	(186.835)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.371.479</b>
Af- og nedskrivninger primo	(731.463)
Årets afskrivninger	(229.090)
Tilbageførsel ved afgange	186.835
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(773.718)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>597.761</b>
Ikke-ejede aktiver	263.028

## 7 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	17.440	74.265
Tilgange	0	69.011
Afgange	0	(36.938)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.440</b>	<b>106.338</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.440</b>	<b>106.338</b>

## 8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	682.132
	<b>0</b>	<b>682.132</b>

### 9 Ansvarlig lånekapital

Den 31.12.2020 udgjorde den ansvarlige lånekapital 1.950 t. kr. Lånene er ikke tidsbegrænset. Renterne er fastsat til gældende rentesatser for driftskrediten i selskabets bank med et tillæg på 0,5% Lånene, der er ydet som ansvarlig lånekapital, træder tilbage over for selskabets øvrige kreditorer.

### 10 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	1.950.000	1.950.000
Leasingforpligtelser	93.139	158.113	263.402	0
Anden gæld	0	0	429.653	0
	<b>93.139</b>	<b>158.113</b>	<b>2.643.055</b>	<b>1.950.000</b>

### 11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	123.276	82.776

### 12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med E Egsgaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Øvrige kautionforpligtelser overfor tredjemand udgør 166 t.kr.

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for bankgælden og renteswap i moder- og søsterselskabet. Bankgælden og renteswap udgør 42 mio. kr.

### 14 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
E Egsgaard Holding ApS, Esbjerg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
HAE Holding ApS, Esbjerg.
